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اخبار اخبار

شهرستان ها

شهردار گناباد اعلام کرد :

پیشرفت ۸۵ درصدی شهرک»کار آفرین 
گناباد« با بودجه ۷۰۰ میلیون تومانی 

کار آفرین  شهرک  احداث  پروژه  گفت:  گناباد  شهردار 
گناباد با بودجه 7۰۰ میلیون تومانی در فاز اول، ۸۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است.به گزارش  تسنیم ، علی 
تقوی  در حاشیه بازدید از شهرک کار آفرین این شهر در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: عملیات اجرایی در فاز اول 
شهرک کار آفرین با هدف تجمیع صنوف آلاینده و مزاحم 
و مشخصات کل عرصه 2۰ هکتار، اعیان 69 هزار متر، 
هزینه کل 7۵ میلیارد تومان و فاز نخست با هزینه 7۰۰ 
میلیون تومان شامل جدول گذاری، تسطیح و خاک ریزی 
آغاز شده و تاکنون پیشرفت ۸۵ درصدی داشته است.وی 
درباره منبع ۵۰۰ متر مربعی جداسازی آب شرب از آب 
فضای سبز نیز گفت: این پروژه جهت صرفه جویی و مصرف 
بهینه آب شرب و جلوگیری از مصارف غیر شرب با مشخصات 
احداث مخازن 1۰۰۰ و ۵۰۰ متر مکعبی، احداث شبکه 
توزیع، احداث ایستگاه پمپاژ و تأسیسات، هزینه کل پروژه 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و هزینه احداث مخزن 
۵۰۰ متر مکعبی 2۵۰ میلیون تومان، طراحی شده و در 
حال انجام است.شهردار گناباد با اشاره به پیشرفت 9۰ 
درصدی پروژه مسجد مجتمع خدماتی رفاهی ایستگاه 
اسکان زائر افزود: با توجه به این که گناباد دروازه ورودی 
خراسان رضوی است و زائران علی بن موسی الرضا)ع( از 
سمت جنوب از این مسیر عبور می کنند، احداث مجموعه 
خدماتی رفاهی با دو هدف اسکان و عرضه صنایع دستی 
شهرستان بسیار ضروری به نظر می رسید که شهرداری 
با عنایت ویژه معاون هماهنگی امور زائران استانداری، 
عملیات اجرایی این پروژه را با مساحت کل عرصه شش هزار 
و ۵۰۰ مترمربع و کل ابنیه هزار و ۵۰۰ مترمربع متشکل از 

مسجد و سکوی استراحت زائر  اجرا  شده است.

»21 روز بعد« در مشهد

اکران هــای فیلم ســینمایی »بیســت و یــک روز بعد« در 
سینماهای هویزه، آفریقا و سیمرغ مشهد آغاز شد. در این 
فیلم که محمدرضا خردمندان کارگردانی آن را بر عهده 
دارد، ساره بیات، حمیدرضا آذرنگ، امیرحسین صدیق و 
... ایفای نقش می کنند. در خلاصه داستان این فیلم آمده 
است: »همیشه همین جوریه! آخرین بار هوا ابری شد. باد 

گرفت. درختا داشتن از جا کنده می شدن.

»اتاق ورونیکا« میزبان تئاتردوستان

اجــرای عمومــی نمایــش» اتــاق ورونیــکا« در پردیــس 
تئاتر مستقل مشــهد آغاز شــد. به گزارش مشــهد تئاتر، 
کارگردان این نمایش حســین اکبرپــور و تهیه کننده آن 
آرش ترقی اســت. همچنین نویسنده نمایشــنامه» اتاق 
ورونیکا«،» ایر لوین« است و محمد جهان پا، ندا محمدی، 
منیره الاداغی، بهراد عرفانی و کیانا حسینی در آن ایفای 

نقش می کنند. 

از میان خبرها

فرهنگی

فراهم سازی زمینه ثبت آیین قوچ گذار در 
فهرست آثار ملی برای اولین بار در کشور

 جشن آیینی قوچ گذار
 در شهرستان کلات برگزار شد

بهبودی - قوچ گذار مراسم سنتی آیینی است که هرساله 
در نیمه فصل تابستان توسط دامداران کلاتی برگزار می 
گردد. این رسم زیبا از دیرباز تاکنون با همان روش دیرین 
خود و البته کمی کمرنگ تر برگزار می شده است .اما 
امسال این مراسم به همت دهیار و اهالی روستای برده 
از توابع شهرستان کلات به صورت عمومی و با حضور 
مسؤلان استانی و شهرستانی برگزار شد که منجر به 

ثبت این میراث ناملموس در فهرست آ ثار ملی گردید .

 قوچ گذار جشنی ریشه دار که در کارنامه 	 
کلات به ثبت می رسد

رهنما سرپرست اداره کل میراث فرهنگی،صنایع دستی 
 و گردشگری خراسان رضوی در این باره گفت: مراسم
 آ یینی قوچ گذار برای اولین بار در کشور به صورت رسمی 
در شهرستان کلات برگزار شد . وی افزود: قوچ گذار 
جشنی بسیار ریشه دار و کهن محسوب می شود که در 
باستانی ترین نوشته های جهان به نیکی از آ ن یاد شده 

است و برپا کنندگان آن نیز ستوده شده اند . 
محمد رحیم رهنما در تشریح این مراسم گفت: بانیان 
این مراسم گله داران هستند که با دعوت از دوستان و 
آشنایان خود در روز پانزدهم مردادماه هرسال؛ زایش و 
برکت گله خود را با ساز و دهل جشن می گیرند و در آن 
از چوپانان خود تقدیر به عمل می آورند و چوپان سال 
آینده گله را نیز مشخص می نمایند  و همچنین به چوپان 
نمونه محله دامداری خود که ملاک برتری او چاق و چله 
بودن گوسفندان گله اش است هدیه می دهند.زنان 
گله دارها در این مراسم با فطیر روغن زرد از چوپان ها 
و میهمان هایشان پذیرایی می نمایند و کله قندهایی 
به رسم هدیه به آنها می دهند . از دیگر سنت های این 
مراسم آئینی برگزاری کشتی باچوخه و اسب دوانی 
است.سرپرست میراث فرهنگی خراسان با تأکید بر ثبت 
این اثر به عنوان میراث ناملموس افزود: با تکمیل مدارک 
و اسناد تاریخی و تاریخچه این آیین و بررسی پرونده آن در 
شورای ثبت کشور، این اثر به همراه 29 اثر دیگر کلات در 
فهرست آثار ملی کشور ثبت خواهد گردید و جهت مرمت 
و نگهداری تحت حفاظت قانونی قرار خواهند گرفت. 
وی در پایان افزود: کلات بخش عمده آثار ثبت ملی 
کشور در خراسان را که شامل ۴۰ درصد از آثار است به 
خود اختصاص داده است که رقم بسیار بالایی محسوب 
می شود و انتظار می رود با همکاری دستگاه های دولتی 

روند تدریجی این ثبت تسریع پیدا کند . 

 قوچ گذار به همت مردم برگزار شد	 
موسوی تبار فرماندار کلات گفت: آنچه که اتفاق افتاده 
و  است  کلات  فرهنگی  هفته  برنامه  کلان  در  است 
شناسایی هر روستا از موقعیت های گردشگری خودش. 
فرهنگی  های  میراث  از  یکی  گذار  قوچ  افزود:  وی 

فراموش شده است که امروز در یادها زنده شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
خبر تعطیلی باغ وحش مشهد را تکذیب کرد. این 
در حالی است که 2 روز قبل مدیرکل دفتر شکار 
و صید سازمان محیط زیست کشور از ضبط گونه 
های امانی باغ وحش غیرمجاز و متخلف مشهد 
خبر داده و گفته بود: ظرف 2 روز آینده گونه های 
ضبط شده به پارک پردیسان تهران منتقل خواهد 
شد و مشهد دیگر باغ وحش ندارد، وی همچنین 
گفته بود: اداره کل استان تمامی گونه های امانی 
را باید ضبط کند و سپس روند انتقال را انجام دهد؛ 
باغ وحش مشهد نیز باید به مرور محل جدیدی را 
انتخاب کند و بعد از تخلیه محل فعلی به انتقال گونه 
های مربوط به خودش بپردازد. مدیرکل دفتر شکار 
و صید سازمان محیط زیست ادامه داد: هم اکنون 
اداره کل استان به غیر از دریافت گونه های امانی، 
بر تخلیه باغ وحش تأکید دارد. اما روز گذشته در 
اظهاراتی متناقض مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی  تعطیلی باغ وحش مشهد را تکذیب 
کرد.برای پیگیری این موضوع  به سراغ »حمید 
صالحی« مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 

رضوی می رویم.
»صالحی« درگفت وگو با خراسان رضوی درباره 
انتشار برخی شایعات مبنی بر تعطیلی باغ وحش 
مشهدمی گوید: خبر تعطیلی باغ وحش وکیل آباد 
مشهد شایعه است وواقعیت ندارد واکنون نیز این 
باغ وحش در حال فعالیت است.وی می افزاید: ما 
تعدادی از گونه ها را به صورت امانت برای نگهداری 
به باغ وحش مشهد سپرده بودیم که اکنون تصمیم 
گرفته ایم این گونه ها را به مرکز تیمار و نگهداری 

پارک پردیسان تهران منتقل کنیم.
وی اضافه می کند: پرونده باغ وحش مشهد به 
دلایل مختلف به دادگاه ارسال شده است، بنابراین 
هر زمان مقام قضایی رای بر هر اقدامی بدهد، 
سازمان محیط زیست نیز مجری آن خواهد بود 
اما تا کنون هیچ رای قضایی در این زمینه صادر 

نشده است.
وی تصریح می کند: گونه های امانی شامل تعدادی 
از پستانداران از جمله قوچ و میش، تعدادی پرنده 

و یک قلاده پلنگ است. صالحی  با اشاره به این 
که 1۰7 گونه و 6۸۰ نمونه جانوری در باغ وحش 
مشهد نگهداری می شود، می گوید : این جانوران 
شامل 6۴ گونه بومی و ۴3 گونه غیربومی و نمونه 
های جانوری هم شامل 2۴۰ پستاندار، 393 

پرنده و ۴7 خزنده و دوزیست است.
 وی با بیان این که  دلیل ورود حفاظت محیط 
زیست به بحث باغ وحش وکیل آباد مشهد، کوچک 
و غیر استاندارد بودن قفس  ها و شرایط نامناسب 
گربه   خصوص  به  حیوانات  نگهداری  فضاهای 
سانان است، اظهارمی کند:این مجموعه در سال 
های گذشته مجوز استقرار گرفته اما مجوز بهره  
برداری دریافت نکرده است و اکنون نیز به دلیل 
این که باغ  وحش در محدوده خدماتی شهر واقع 
شده، نمی  تواند مجوز بهره برداری دریافت کند.
صالحی می افزاید:  تصمیم  گیری نهایی در باره 
این موضوع به معاونت محیط طبیعی و تنوع زیستی 

این سازمان سپرده و موارد مد نظر در زمینه جا به 
جایی مکان آن ابلاغ شد.مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان اضافه می کند: در صورت تصمیم 
بر تعطیلی باغ وحش مشهد، گونه های جانوری 
موجود در آن به مراکز مجاز نگهداری از حیوانات 

منتقل خواهند شد. 

تعطیلی باغ وحش مشهد دردستور کار 	 
دستگاه قضایی نیست

همچنین»بخشی محبی« معاون امور اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع  جرم دادستان مرکز استان نیز 
در گفت وگو با خراسان رضوی بابیان این که شرایط 
نگهداری برخی گونه های حیوانی در باغ وحش 
مشهد با توجه به محیط طبیعی زندگی شان مناسب 
نیست، می گوید: به همین دلیل اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان تعدادی از گونه هایی را که به 
صورت امانت به باغ وحش مشهد برای نگهداری 

به تهران  نامناسب  به دلیل فضای  بود،  سپرده 
منتقل می کند.وی می افزاید: قرارشده در جلسه 
ای با حضور مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
شرایط باغ وحش وکیل آباد مشهد بررسی وتصمیم 
های مقتضی در این باره گرفته شود زیرا مشهد با 
توجه به حضور سالانه میلیون ها زائر، نیاز به مراکز 
تفریحی وباغ وحش مناسب دارد تا حیوانات نیز در 

فضایی خوب نگهداری شوند.
بخشی محبی با اشاره به این که حفاظت محیط 
پزشکی  دام   ، قضایی  دستگاه  استان،  زیست 
وشهرداری مشهد بر باغ وحش وکیل آباد مشهد 
نظارت دارند، اضافه می کند: دستگاه قضایی 
وحش  باغ  کاربری  تغییر  اجازه  عنوان  هیچ  به 
وکیل آباد مشهد را نخواهد داد مگر این که راه 
به  تصمیم  مسئول  های  ودستگاه  وشهرسازی 
این کار بگیرند اما تعطیلی باغ وحش وکیل آباد 
نیست. قضایی  دستگاه  کار  دستور  در   مشهد 

مدیرکل حفاظت محیط زیست  استان اظهارات مدیر کل دفتر شکار و صید این سازمان  را تکذیب کرد

اظهارات متناقض۲مسئول محیط زیست درباره تعطیلی باغ وحش مشهد
گزارش

خبیری

رئیس اداره کتابخانه  های عمومی بردسکن خبرداد:

 تخصیص بیش از 2 میلیارد ریال اعتبار 
به نهاد کتابخانه های عمومی بردسکن

کلثومیان-درمراسم  افتتاح ۵6واحدمسکن مددجویان شهری وروستایی 
درشهرستان تایباد که بااعتباری معادل یک میلیارد و26۰میلیون تومان و باحضورمدیر کل کمیته امداد 
استان  ومسئولان محلی تایبادصورت گرفت،  دکتر مسعودیان راد ، مدیرکل کمیته امداد استان گفت : 
این پروژه ها شامل 2۰واحدمسکن شهری ویژه زنان تحت پوشش وسرپرست خانواردرتایباد و36واحد 
مسکونی روستایی است که اعتبارات آن ازمحل اعتبارات سفررئیس کمیته امداد کشوربه تایباد تامین 
وپرداخت شده است.  مسعودیان راد افزود: امسال 73۴مورد ودیعه مسکن وخرید مسکن برای مددجویان 

کمیته امداد و بیش از دو هزارمورد اجاره منزل برای مددجویان در استان تامین اعتبارشده است .

ایشان زاده- همه کارخانه های لبنیات ومراکز جمع آوری شیر در قوچان ملزم به 
نصب بنر هشدار تقلب در شیر شدند. رئیس دامپزشکی قوچان گفت: از آن جا که درمیان غذاهایی که روزانه 
انسان مصرف می کند، شیر وفراورده های آن به سبب تنوع ، جایگاه خاصی در بین افرادجامعه دارد ، باتوجه 
به ماهیت شیر خام و امکان فاسد شدنش باید درعرضه و مصرف آن دقت شود. دکتر قدرتی افزود: بنابراین 
ممکن است برخی افراد سودجو برای رسیدن به منافع بیشتر از فروش شیر، دست به تقلب در آن بزنند واز این 
طریق سلامت مردم را به خطر بیندازند و از کارخانه های لبنی و مراکز جمع آوری شیر درشهرستان خواسته 
شده تا بنر هشداری با این مضمون که  تقلب درشیر خام تازه تهدید علیه بهداشت عمومی است نصب کنند .

نوری- رئیس اداره کتابخانه های عمومی بردسکن از اختصاص دومیلیارد و 1۰۰ 
میلیون ریال از اعتبارات تملک دارایی و ماده 1۸۰ امسال برای تجهیز امور کتابخانه ها در این شهرستان 
خبرداد. رضا حاتمی بر لزوم توجه به توسعه امور کتابخانه های بردسکن تاکید و اظهار کرد: خیران باید 
در کار ساخت کتابخانه کمک کنند زیرا ثواب کار فرهنگی کمتر از ساخت مسجد نیست. وی گفت: در 
جشنواره کتاب رضوی، کتابخانه استاد احمد آرام بردسکن با 2۵ شرکت کننده مقام برتر استانی را کسب 
کرد و شرکت کنندگان در جشنواره رضوی توانستند با برتری خود در استان امتیازهای لازم را کسب کنند. 

وی افزود: سه نفر در جمع منتخبان استانی قرار گرفتند و به جشنواره کشوری اعزام می شوند. 

 رئیس دامپزشکی قوچان خبرداد:

الزام نصب بنر هشدار تقلب 
درواحدهای لبنی قوچان

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی خبرداد :

افتتاح ۵6واحدمسکن مددجویان بااعتبار 
یک میلیارد و26۰میلیون تومان

چهره ها و خبرها

اخبار

شهرستان ها

بستنی سنتی طرقبه ثبت ملی می شود 
عابد خراسانی -در اولین جشن بستنی طرقبه، رئیس 
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره 
های  پیگیری  با  گفت:  شاندیز   – طرقبه  شهرستان 
مجدانه، دنبال ثبت ملی بستنی سنتی  طرقبه هستیم 
.احمد زاده در ادامه افزود: امسال برای نخستین بار 1۵ 
مرداد به عنوان روز میانه تابستان »روز بستنی طرقبه« نام 
گذاری شد. بر این اساس از امسال به بعد هر سال جشن 
خاص بستنی طرقبه شامل بستنی با سه رنگ سفید، 
قهوه ای و زعفرانی با هدف توسعه صنعت گردشگری 
برگزار می شود. وی ایجاد فضایی مفرح برای همگان، 
افزایش ضریب ماندگاری در طرقبه و تقدیر از پیش 
کسوتان تولید بستنی مخصوص این شهر را از اهداف 
این جشنواره ذکر و بیان کرد: ثبت ملی روز 1۵ مرداد به 
نام بستنی طرقبه هم اکنون در حال پیگیری است و پیش 
بینی می شود که از سال آینده این جشنواره با ثبت این 
روز همراه باشد.  فرماندار شهرستان طرقبه - شاندیز نیز 
در این مراسم  گفت : خوشحالیم که شهرستان طرقبه به 
شهرستانی تبدیل شده است که در آن با استفاده از یک 
محصول توانسته ایم نشاط اجتماعی را با افزایش سرمایه 
های اجتماعی ایجاد کنیم. سید حسن حسینی افزود : 
بستنی شهرستان سابقه دیرینه داشته است و امیدواریم 
بتوانیم این محصول خوب طرقبه رابا کمک اداره های 
مربوط به ثبت ملی برسانیم .علیرضا خادم پیر، شهردار 
طرقبه نیز با بیان این که از بستنی طرقبه همیشه به دلیل 
کیفیت بالای آن، مردم و زائران و مجاوران استقبال 
طرقبه  به  که  هرگردشگری   : کرد  تصریح  کرده اند، 

واردمی شود حتما ازبستنی طرقبه نوش جان می کند .

باخبرنگاران

شهرستان ها

باقری-مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه چناران 
گفت: از ابتدای سال تاکنون دو هزار و ۵6۰ نفر روز 
اردوی جهادی در مناطق روستایی و شهرهای چناران، 

گلبهار و گلمکان برگزار شده است.
تمدن- مجتبی سرگلزایی، مدیر پایانه مرزی سرخس 
گفت: تردد ناوگان ترانزیت خارجی از این پایانه مرزی 
از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل 

2۰ درصد افزایش یافته است.
را  نیسان  وانت  خودروی  یک  حیدریه  تربت  *پلیس 
با بیش از 92کیلوگرم مواد افیونی قبل از رسیدن به 

مقصد، شناسایی و توقیف کرد.
اصغری- رئیس اداره کتابخانه های عمومی فریمان با 
اشاره به تلاش  کتاب داران برای گسترش جشنواره 
کتابخانه ها  مطلوب  عملکرد  رضوی،  کتابخوانی 
این  در  فریمانی ها  گسترده  مشارکت  زمینه ساز  را 
شهرستان  اول  رتبه  کسب  از  و  برشمرد  جشنواره 
فریمان در هفتمین جشنواره استان خراسان رضوی 

خبر داد.
شهید  گاز  پالایش  شرکت  دارالقرآن  تمدن-رئیس 
هاشمی نژاد از کسب عنوان تیم برتر قرآنی و هفت مقام 
برتر در بیست و یکمین مرحله کشوری بهار در بهار توسط 

تیم فرزندان پسر این مجتمع گازی خبرداد. 

بخش زنان و زایمان بیمارستان لقمان 
به زودی  به بهره برداری می رسد 

محمودی- رئیس شبکه بهداشت و درمان سرخس از 
مراحل تست نهایی بخش زنان و زایمان در بیمارستان 
لقمان با هزینه ای بیش از 3۰۰ میلیون تومان خبر 
داد. به گزارش خراسان رضوی، دکتر بیگی با اشاره به 
مشکلات به وجود آمده درباره تامین پزشک متخصص 
در بعضی از بخش ها گفت: با تلاش های صورت گرفته، 
بخش زنان وزایمان بیمارستان لقمان سرخس که سال 
ها بلا تکلیف مانده بود هم اکنون مراحل تست نهایی 
خود را طی می کند وتا چند روز آینده با امکانات کافی به 

بهره برداری می رسد.

3 کشته ویک مصدوم در حادثه واژگونی سانتافه
به دلیل انحراف ، تصادف و واژگونی یک دستگاه خودروی 
سانتافه در محور چناران به مشهد حوالی منزل آباد، سه نفر 
کشته شدند و یک نفر مصدوم شد.به گزارش خبرگزاری 
صدا وسیما، خودروی سانتافه پس از انحراف و برخورد با پایه 
روشنایی برق از وسط آیلند میانی گذشت و در محور مقابل پس 
از تصادف با یک دستگاه اتوبوس واژگون شد، به طوری که طی 
دقایق اولیه حادثه، محور مشهد به چناران مسدود و با تلاش 
و حضور  عوامل آتش نشانی،  اورژانس، برق  و انتظامی مسیر 
تردد بازگشایی شد.در این حادثه، راننده خودرو که جوانی 32 
ساله بود در دم فوت کرد. سه سرنشین دیگر نیز توسط عوامل 
اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و دو نفر هم به علت شدت 

جراحت جان باختند.

انگشترهای سرقتی سرنخی برای کشف 
11فقره سرقت

پلیس شهرستان تربت حیدریه با متلاشی کردن یک باند 
حرفه ای سرقت، پرده از 11 فقره سرقت برداشت.سرهنگ 
تربت حیدریه  انتظامی شهرستان  آقابیگی، فرمانده  اکبر 
گفت: در پی گزارش سرقت از مغازه بدلیجات و سنگ تراشی 
انگشتر در یکی از مناطق هسته مرکزی شهر تربت حیدریه، 
گروهی از پلیس آگاهی این فرماندهی برای بررسی موضوع 
وارد عمل شدند.وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی پس از بررسی سرقت ها، با استفاده از سرنخ 
های به دست آمده، تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی 
سارقان شروع کردند و پس از آن، گروه رسیدگی کننده به 
پرونده، مردی جوان را در حال فروش تعدادی از انگشترهای 
سرقت شده با همکاری مالباخته شناسایی کرد.سرهنگ 
آقابیگی بیان کرد: متهم به سرقت در بازجویی های به عمل 
آمده، گفت که انگشترها را از یکی از دوستانش به نام مصطفی 
خریده است که با اطلاعات به دست آمده با یک سری تحقیقات 
میدانی، سارق در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه ادامه داد: متهم 
پس از انتقال به پلیس آگاهی، در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود 

که در مواجهه با ادله و مستندات کشف شده به 1۰فقره سرقت 
از مغازه ها و یک فقره سرقت اماکن خصوصی با همدستی 
برادرش و فروش اموال مسروقه به چهار مالخر اعتراف کرد.
وی گفت: در ادامه این عملیات، گروه رسیدگی کننده به 
پرونده، ضمن دستگیری همدست متهم و افراد مالخر، تعداد 
12حلقه انگشتر نقره زینتی، یک تخته فرش، یک دستگاه 
ترازوی دیجیتال و یک دستگاه گوشی تلفن همراه از مخفیگاه 

آنان کشف کردند.

مرگ 2 جوان در استخر ذخیره آب
غضنفری -دو مرد جوان هنگام شنا در استخر ذخیره آب در یکی 
از مزارع روستایی بخش کدکن شهرستان تربت حیدریه،  غرق 
شدند و جان باختند.سرهنگ اکبر آقابیگی، فرمانده انتظامی 
شهرستان تربت حیدریه با اعلام این خبر گفت:  در پی اعلام 
مرکز 11۰ مبنی بر یک مورد غرق شدگی در استخر کشاورزی، 
بلافاصله گروهی از  نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.
وی تصریح کرد: در بررسی های به عمل آمده، مشخص شد 
که دو مرد جوان )جعفر3۵ساله و محمد2۵ساله( هنگام 
شنا در یک استخر ذخیره آب کشاورزی غرق شدند و جان 
کمک  با  متوفیان  جسد  افزود:  آقابیگی  باختند.سرهنگ 
عوامل امدادی از استخر خارج شد و به دستور مقام قضایی 
انتظامی  یافت.فرماندهی  انتقال  شهرستان  سردخانه  به 
شهرستان تربت حیدریه با ابراز تأسف از این سانحه مرگبار، 
به شهروندان توصیه کرد: رودخانه ها، کانال های آب و 
استخرهای کشاورزی برای شنا و تفریح امن نیست و جوانان 
باید به منظور حفظ جان خود و اطرافیان، از مکان های ایمن و 

استخرها برای شنا استفاده کنند.

کشف 13۰میلیون ریال کفش و البسه قاچاق
پلیس آگاهی شهرستان زاوه در بازرسی از دو دستگاه خودرو، 
13۰میلیون ریال کفش و البسه قاچاق کشف کرد.سرهنگ 
سیدکاظم حسینی، فرمانده انتظامی شهرستان زاوه با اعلام 
این خبر گفت: روز گذشته یکی از گروه های پلیس آگاهی 
این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری در ورودی 
شهرستان زاوه، به یک دستگاه اتوبوس که به سمت شهر دولت 
آباد در حرکت بود، مشکوک شد و خودرو را برای بررسی بیشتر 

متوقف کرد.وی تصریح کرد: مأموران دایره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی، پس از بازرسی دقیق خودرو، تعداد 
3۰میلیون ریال  13۴جفت انواع کفش قاچاق به ارزش 
کشف کردند و در عملیات دیگری، مأموران این فرماندهی در 
بازرسی از یک دستگاه خودروی ال نود، 1۰۰میلیون ریال 
البسه قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان زاوه گفت: افراد متخلف پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی دادسرا شدند.

بازداشت 2 گروه صیاد غیر مجاز ماهی در سرخس
تمدن- رئیس اداره محیط زیست سرخس گفت: ماموران یگان 
حفاظت این اداره حین گشت در منطقه حفاظت شده خواجه 
)سد چهچه( به دو گروه صیاد غیر مجاز برخورد کردند که در 
حال صید غیر مجاز ماهی از سد چهچه بودند. حسین اصلاحی 
افزود: از این متخلفان، 7۰ قطعه ماهی کپور و ۵ عدد قلاب 

ماهی گیری دستی و تور دستی کشف شد.

1۵ مصدوم درتصادف »دوو« و وانت پیکان 
تصادف یک دستگاه وانت پیکان با یک دستگاه سواری دوو 
در بخش سرولایت شهرستان نیشابور، 1۵مصدوم بر جای 
گذاشت.سرهنگ حسن بیات مختاری، فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور، در تشریح این خبر گفت: ساعت 17:۴۰ 
روزیک شنبه خبری مبنی بر تصادف دو دستگاه خودرو در 
ابتدای جاده شاهزاده »حسین اصغر« بخش سرولایت به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ گزارش شد و بلافاصله گروه هایی 
از عوامل انتظامی پاسگاه عبدا... گیو، پلیس راه و نیروهای 
امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در بررسی 
های به عمل آمده مشخص شد که یک دستگاه سواری دوو 
با شش سرنشین، با یک دستگاه وانت پیکان با 9  سرنشین 
کرد:  تصریح  مختاری  بیات  است.سرهنگ  کرده  برخورد 
در این حادثه، 1۵ سرنشین دو خودرو از جمله دو پسربچه 
حدود سه ساله مصدوم شدند و بلافاصله نیروهای اورژانس 
با سه دستگاه آمبولانس آن ها را به بیمارستان شهر نیشابور 
منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان قوچان خاطرنشان 
کرد:کارشناس پلیس راه علت حادثه را انحراف به چپ راننده 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنیدخودروی دوو اعلام کرده است.


